

## Saare Golf 2018 Kodukord

### Informatsioon Saare Golf OÜ juhtkonnalt hooaeg 2018 osas

Järgnevaid eeskirju tuleb vaadelda kui suuniseid, mis annavad ülevaate selle aasta nn majareeglitest, et vältida vastavaid diskussioone hooaja vältel.

2018. aastal pakub toitlustusteenust II korruse restoranis MO eraldi ettevõtte MO Toitlustus OÜ ehk eraldi juriidiline isik, kelle huve on arvesse võetud antud suuniste koostamisel.

#### Parkimisala

Kogu parkimisala on kasutamiseks kõikidele külastajatele.

Ühtegi parkimiskohta ei saa individuaalseks kasutamiseks broneerida, välja arvatud invaliididele mõeldud kohad.

#### Klubihooned

Klubihooned ruumide põhieesmärk on pakkuda võrdseid teenuseid kõigile külastajatele. Seoses turvalisusega ei ole klubihoones lubatud hoiustada isiklike esemeid, sh golfivarustust.

#### Esimene korrus

Jaguneb vastuvõtuks, puhkealaks, riietusruumideks ja toiduainete säilitamise ruumideks.

Keelatud on hoiustada golfikeppe, -kotte, -kärusid, jalanõusid või muud varustust.

Erandeid võib esineda vaid võistluste/ürituste raames.

Riietusruumides olemasolevate rätikute kasutamine golfiväljakul on keelatud.

#### Teine korrus

Teisel korrusel paikneb restoran MO, restorani haldab eraldi ettevõtte.

Klubihoones, terrassil ning golfiväljakul on keelatud siseneda oma toidu ja joogiga.

MO Toitlustus OÜ vastutab kogu toidu ja joogi käsitlemise eest nii klubihoones kui ka golfiväljakul.

#### Reklaam

Klubihoones ja golfiväljakul on keelatud igasugune reklaam.

Sponsoritelt/koostööpartneritelt saadud tulu on ettevõttele oluline ja seega on omanikul õigus keelata "kõrvalistel isikutel" müüa tooteid või teenuseid ilma finantskohustuseta.

Kõik taotlused reklaamiks võistluste ajal tuleks esitada vastuvõttu vähemalt 7 päeva enne üritust.

Kirjaliku loata reklaamitegevused ei ole lubatud.

#### Eeskirjade rikkumine

Juhul kui isik rikub eeskirju, on omanikul õigus keelata neile edaspidist ligipääsu.

Golfiväljakule minemise eelduseks on hooajapileti eest tasumine või *green fee* lunastamine.

**Saare Golf OÜ**  
Peter Nyberg, CEO

